

 


    






    
    	Úvod
	Aktuality
	Skladovací systémy
	Příklady z praxe
	Kontakt






             
            
                
                    
                        [image: KARDEX]
[image: KARDEX]

                    
                


                
                    
                        
                        

                        
                    

                


                
                    	Úvod
	Aktuality
	Skladovací systémy
	Příklady z praxe
	Kontakt


                


                


             
        

    







    
        
            

        

    









		

		
			
				

			

		


		

						
				
            
                        [image: Slide 1]
[image: Slide 1]

            [image: Slide 1]
[image: Slide 1]

            [image: Slide 1]
[image: Slide 1]

            
                
                    Automatizace pro maximální produktivitu

    
                

                
                    Více o výhodách   >
                
            

        

            
                        [image: Slide 2]
[image: Slide 2]

            [image: Slide 2]
[image: Slide 2]

            [image: Slide 2]
[image: Slide 2]

            
                
                    Zvyšte kapacitu skladu díky využití jeho výšky

    
                

                
                    Více o výhodách   >
                
            

        

            
                        [image: Slide 3]
[image: Slide 3]

            [image: Slide 3]
[image: Slide 3]

            [image: Slide 3]
[image: Slide 3]

            
                
                    Maximální přesnost a rychlost vychystávání

    
                

                
                    Více o výhodách   >
                
            

        

            
                        [image: Slide 4]
[image: Slide 4]

            [image: Slide 4]
[image: Slide 4]

            [image: Slide 4]
[image: Slide 4]

            
                
                    Máme řešení pro každou aplikaci

    
                

                
                    Více o výhodách    >
                
            

        

                    

 
			
 

						
				
					
						Aktuálně


						Skladová automatizace pro firmy z oblasti e-commerce					

					
						Dozvědět se více >
					
				


				
					
						Napište nám
a my Vám vytvoříme řešení na míru
					

					
						Poptejte nabídku >
					
				

			


						
				Automatizace skladu a skladová logistika
s pomocí automatizovaných skladových systémů

				
					Bez ohledu na velikost či strukturu vašeho skladu vám nabídneme takové řešení, které odpovídá vašim potřebám a požadavkům na skladování. Od návrhu nového skladovacího systému až po ukázku možných zlepšení stávajících procesů představují automatizované skladovací technologie Kardex efektivní, rychlé a účinné řešení pro váš sklad.
				

				
					Automatické regály Kardex přináší rychlou návratnost investice. S jejich pomocí můžou naši zákazníci zvýšit produktivitu práce svých zaměstnanců, snížit prostorové nároky skladu a zlepšit jeho bezpečnost. Automatizované skladové výtahové systémy  vám zvýší produktivitu vychystávání (pikování) objednávek, uspoří skladové místo a zvýší přesnost skladových operací.
				

			


						
			
				
				Výhody dynamických regálů

				
					
						Díky principu
„Zboží k obsluze”
					

					
						Optické navádění obsluhy
pro maximální přesnost
					

					
						100% bezpečné a čisté
skladování
					

				

				
					[image: Výhody dynamických regálů]
[image: Výhody dynamických regálů]

				

				
					
						Díky využití plné
výšky skladu
					

					
						Zboží je převáženo vždy
v ergonomické výšce
					

					
						Systém vám vytvoříme
na míru před i po instalaci
					

					
						Úspora místa, času
a pracovní síly pro rychlé ROI
					

				

			


						
			
				Automatizované skladovací systémy Kardex

				Pokud se jedná o výběr nejvhodnějšího řešení skladu, Kardex Remstar pomáhá svým klientům zefektivnit jejich skladové procesy, a to v reálném čase. Vycházíme vstříc svým klientům, kteří ve snaze zajistit svou konkurenceschopnost racionalizují a automatizují operace ve skladu, eliminují prostoje a zbytečné náklady a optimalizují materiálové toky.

Ať už přemýšlíte o reorganizaci svého skladu, stěhování, výstavbě nové skladové haly, nebo jen hledáte rezervy svých stávajících skladových prostor, Kardex Remstar má pro vás komplexní řešení. Automatizované skladovací systémy, někdy také nazývané automatické regály, jsou alternativou skladování s použitím pevných regálů či nízkých skladovacích skříní a odstraňují všechny zjevné i skryté nedostatky, které sebou statické skladovací systémy přináší. Pokud hledáte efektivní vybavení skladu, jste u nás na správné adrese!

Ať už skladujete cokoliv, všechny systémy Kardex mají tyto společné výhody:

	Využívají dostupnou výšku skladového prostoru, ne jeho půdorysnou plochu
	Zvyšují produktivitu – pracují na principu „Zboží k obsluze“
	Zlepšují přehlednost skladování a zlepšují kontrolu stavu skladovaných položek
	Zajistí ochranu skladovaných položek před prachem, poškozením nebo neoprávněným přístupem


			


			
				
											
							
								Výtahové systémy

							

						

											
							
								Vertikální karusely

							

						

											
							
								Horizontální karusely

							

						

											
							
								Kardex Compact Buffer

							

						

											
							
								Software pro správu skladu

							

						

											
							
								Archivační systémy

							

						

											
							
								Servisní  služby

							

						

									


				
					
						Výtahové systémy

						Modulární výtahové systémy typu Kardex Shuttle jsou automatizovaná, počítačem řízená skladovací zařízení, která pracují na principu výtahu. Zboží je skladováno v policích nacházejících se v přední nebo zadní části zařízení. Police se v systému pohybují prostřednictvím tzv. extraktoru poháněného ozubeným řemenem. Dle požadavků obsluhy přiváží extraktor polici obsahující vyžádané zboží přímo do ergonomicky umístěného výdejového otvoru nebo zpět na volné skladovací místo.

V jednom skladovacím zařízení je možné umístit zboží různých rozměrů, od malých šroubků až po europalety. Díky automatickému měření a vážení zboží na polici je totiž vždy zaručeno maximálně komprimované skladování. Zařízení, které může sahat až do výšky 30 metrů, tak nabízí na minimální podstavě nepředstavitelně velkou skladovací kapacitu, která je zcela neporovnatelná s klasickými regály. Zakladač Kardex Shuttle je zcela modulární, je možné jej přemístit, může být změněna jeho výška nebo přidány výdejové otvory.





    
    



					

					
						Skrýt detail

					

				

			


						
			
				
            
                        [image: Zásobování výroby]
[image: Zásobování výroby]

            [image: Zásobování výroby]
[image: Zásobování výroby]

            [image: Zásobování výroby]
[image: Zásobování výroby]


            
                
                                        Příklady
z praxe

                

                
                    
                        Zásobování výroby

                    

                

                
                    
                        Dozvědět se více 
                    

                

            

        

            
                        [image: Expediční sklady a distribuční centra]
[image: Expediční sklady a distribuční centra]

            [image: Expediční sklady a distribuční centra]
[image: Expediční sklady a distribuční centra]

            [image: Expediční sklady a distribuční centra]
[image: Expediční sklady a distribuční centra]


            
                
                                        Příklady
z praxe

                

                
                    
                        Expediční sklady a distribuční centra

                    

                

                
                    
                        Dozvědět se více 
                    

                

            

        

            
                        [image: Sklad nástrojů / příruční sklad údržby]
[image: Sklad nástrojů / příruční sklad údržby]

            [image: Sklad nástrojů / příruční sklad údržby]
[image: Sklad nástrojů / příruční sklad údržby]

            [image: Sklad nástrojů / příruční sklad údržby]
[image: Sklad nástrojů / příruční sklad údržby]


            
                
                                        Příklady
z praxe

                

                
                    
                        Sklad nástrojů / příruční sklad údržby

                    

                

                
                    
                        Dozvědět se více 
                    

                

            

        

            
                        [image: Vychystávání objednávek pro e-commerce]
[image: Vychystávání objednávek pro e-commerce]

            [image: Vychystávání objednávek pro e-commerce]
[image: Vychystávání objednávek pro e-commerce]

            [image: Vychystávání objednávek pro e-commerce]
[image: Vychystávání objednávek pro e-commerce]


            
                
                                        Příklady
z praxe

                

                
                    
                        Vychystávání objednávek pro e-commerce

                    

                

                
                    
                        Dozvědět se více 
                    

                

            

        

            
                        [image: Systémová řešení]
[image: Systémová řešení]

            [image: Systémová řešení]
[image: Systémová řešení]

            [image: Systémová řešení]
[image: Systémová řešení]


            
                
                                        Příklady
z praxe

                

                
                    
                        Systémová řešení

                    

                

                
                    
                        Dozvědět se více 
                    

                

            

        

                    

 
			
 

			
				
											
							
								Zásobování výroby

							

						

											
							
								Expediční sklady a distribuční centra

							

						

											
							
								Sklad nástrojů / příruční sklad údržby

							

						

											
							
								Vychystávání objednávek pro e-commerce

							

						

											
							
								Systémová řešení

							

						

									

				
					
						Zásobování výroby

						Krátké dodací lhůty, komplexní proces výroby, vysoké požadavky na kvalitu. To jsou jen některé výzvy, se kterými se výrobce (nejen v automotive sektoru) musí potýkat. Pokud se chce firma udržet na trhu, musí svoje zdroje využít co nejekonomičtěji a přizpůsobit tomu také vybavení svého skladu či meziskladu pro výrobu. To znamená výrobu bez prostojů a nízké náklady na skladování a dopravu.

Kardex Remstar je s to vytvořit komplexní systém toku materiálu pro zlepšení celkové efektivity skladových operací, to vše díky systému správy skladu na míru potřebám zákazníka a použití automatizovaných skladovacích systémů. Výtahové a páternosterové systémy můžou sloužit pro bezpečné a úsporné uložení nástrojů a přípravků pro výrobu, jako mezisklad rozpracované výroby, sklad příchozího materiálu nebo tzv. point-of-use skladování komponentů. Uložený materiál nebo komponenty jsou uskladněny vždy úsporně a bezpečně (díky skladování v uzavřeném systému s kontrolou přístupu a plnému využití disponibilní výšky), zároveň ale s možností rychlého a ergonomického přístupu.

Díky naprostému přehledu o uloženém materiálu je také možné redukovat skladové a bezpečnostní zásoby, plně respektovat FiFo a ani průběžné inventury nejsou žádný problém. Nezanedbatelné je také výrazně nižší fyzické zatížení zaměstnanců (díky principu zboží k obsluze) a zlepšení ergonomie práce.

[image: ]
[image: ]


					

					
						Skrýt detail

					

				

			


			
			
				
				
									

			


						
			
				
				
					
						Kontakt

						
							Sídlo společnosti
Kardex s.r.o.

							Petrská 1136/12, 110 00 Praha 1

							Webové stránky Kardex ČR
						


						
							
								Pobočka společnosti ČR
Kardex s.r.o.

								Poděbradova 16, 702 00 Ostrava

								Webové stránky Kardex ČR
							

							
								Pobočka společnosti SR
Kardex s.r.o.

								Trenčianska 39, 821 09 Bratislava

								Webové stránky Kardex SR
							

						

					

				


				

				
				
				

				
				
				
					Poptejte nabídku

					
						

 















	
		Jméno:
		
	

	
		Příjmení:
		
	

	
		Firma:
		
	

	
		E-mail:
		
	

	
		Telefon:
		
	




	
		Zanechte nám zprávu:
		
	

	
		Souhlasím se zpracováním osobních údajů*
		
	

	
		Souhlasím s tím, aby mi společnost Kardex zasílala jiná sdělení
		
	

	
		
			
			
		

	








					

					
						*) Zaškrtnutím tohoto políčka souhlasíte se zpracováním údajů zadaných do kontaktního formuláře, abychom mohli na váš dotaz odpovědět. Údaje obecně nebudou zpřístupněny třetím stranám, pokud k tomu nezadávají důvod příslušné právní předpisy o ochraně osobních údajů nebo nás k tomu právní předpisy nezavazují. Souhlas můžete kdykoliv odvolat s budoucím účinkem. V případě zrušení souhlasu budou vaše údaje okamžitě smazány. Můžete se vždy informovat na to, jaké údaje jsou o vaší osobě uloženy. Další informace o ochraně údajů naleznete v zásadách ochrany osobních údajů na těchto webových stránkách.
					

				


			


		

			    
                

            
                

                    
                        
                            
                                Skladovací systémy

Výtahové systémy

Vertikální karusely

Horizontální karusely

Vertical buffer module

SW pro správu skladu

Archivační systémy

Servisní služby

                            

                            
                                Příklady z praxe

Zásobování výroby

Expediční sklady a distribuční centra

Sklad nástrojů/příruční sklad údržby

Vychystávání objednávek pro e-commerce

Retail / Obchod a prodej

Systémová řešení

                            

                            
                                Kontakt

Sídlo společnosti

                            

                            
                                Kontakt

Sídlo společnosti

Obchodní zástupcí

Spolupracující firmy a partneři

                            

                        

                        
                        
                            
                                
                                


                            

                            
                                [image: logo-iso-and-tuv.png]
[image: logo-iso-and-tuv.png]

                            

                        

                    

                        
                


            

        
 
    
 


Používáme cookies pro správnou funkci webu a webovou analytiku
Přijmout cookies Odmítnout cookies Nastavit cookies


Upravit nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled cookies
				
					Tento web používá soubory cookies ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookies budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookies může ovlivnit prohlížení tohoto webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookies anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookies se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookies pomáhají poskytovat informace o metrikách, počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky na různých webových stránkách a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]
[image: CookieYes Logo]


						

						
					

				

			

		

	

  





















    




